LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Wild One* - Mikkelborg O

2 Dandy du Metz* - Steine B

3 R.M.G. Lovely Linda* - Heitomt E
4 Amon Esp* - Solberg T

5 Capax H.* - Kals P

6 Lucky Sun Shine* - Akselsen A

7 Zenit Sunshine* - Tengsareid A

8 Fabulous d'Arc* - Tvedt H

d0000
d800d
00605
06270
02644
32400
3d452
23032



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Januar* - Tengsareid A
2 Tangen Ingrid* - Kjenner O
3 Lille Laila* - Steine B
4 Torilas* - Kolle L
5 Annine G.A.* - Holm H
6 Midjas Atlas* - Hoitomt E
7 Mynte Rosa* - Hop V
8 Jonsok Prinsen* - Sveinungsen A
9 Lodins Gjenstridige* - Johansen M
10 Granly Joker* - Austevoll G
11 Ingvill* - Solberg T
12 Propell* - Holm N

52130
d230d
06055
04200
60056
2251d
46400
40000
k4131
65000
24241
20541



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Sundby Seira* - Solberg T

2 Valle Fia* - Austevoll G

3 Huvalstad Il* - Sagholen O

4 Valle Brasse* - Akselsen A

5 Fjonefaksen* - Heimdal S

6 Kalida* - Tengsareid A

7 Ronjas Bris* - Steine B

8 T.C. Lotta* - Kolle L

9 Norheim Prinsen* - Reime O
10 Lilja* - Heitomt E
11 Prinsesse C.K.* - Bjernerad K
12 Valle Ida* - Tvedt H

d6352
31100
25903
30k02
23330
37530
66065
33224
31066
23450
66080
14600



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

a 1609 M AUTO

Hassli Dina* - Mikkelborg O
Kjaers Fryd* - Rishovd S
Kos Loke* - Heitomt E
Bella U.N.* - Undem J
Eleni My* - Steine B
Rikkola* - Pedersen N
Tidemann* - Solberg T
Milo* - Akselsen A

Birk Gullmin* - Hop V

10 Gjendina* - Gundersen M
11 Tangen Gunn* - Tengsareid A
12 Kjeers Lykke* - Tvedt H

LONOUTSAWN -



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Picasso* - Akselsen A

2 Barnacle - Gundersen M

3 Waterloo Bonanza* - Steine B

4 Chuck Yeager* - Antonsen G

5 Bravestile* - Hop V

6 Herecomes Gardenia* - Heitomt E

0400
00874
20440
04427
34104
d5264



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

a 2100 M AUTO

1 Fabulous Catharina* - Reime O

2 Olympic Show* - Midtfjeld P

3 Mydarling Ravina* - Mikkelborg O
4 Apple Village* - Tvedt H

5 Maximus Fayline - Akselsen A

6 Lady Gaagaa* - Hop V

7 Odessa B.R.* - Tengsareid A

k6602

pkad
5dds0
dkOk4
07d00

3100



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Dream Briljant* - Hop vV

2 M.H. Cash Ing* - Antonsen G

3 Begdis 0.S.* - Holm H

4 Herman* - Austevoll G

5 S.M.K. Shamal* - Tvedt H

6 Holeinone Pepper* - Heisholt A

d0000
007d0
05044
43000

d54d
70324



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Sundby Seira* - Solberg T

2 Valle Fia* - Austevoll G

3 Huvalstad Il* - Sagholen O

4 Valle Brasse* - Akselsen A

5 Fjonefaksen* - Heimdal S

6 Kalida* - Tengsareid A

7 Ronjas Bris* - Steine B

8 T.C. Lotta* - Kolle L

9 Norheim Prinsen* - Reime O
10 Lilja* - Heitomt E
11 Prinsesse C.K.* - Bjernerad K
12 Valle Ida* - Tvedt H

d6352
31100
25903
30k02
23330
37530
66065
33224
31066
23450
66080
14600



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 1609 M AUTO

Hassli Dina* - Mikkelborg O
Kjaers Fryd* - Rishovd S
Kos Loke* - Heitomt E
Bella U.N.* - Undem J
Eleni My* - Steine B
Rikkola* - Pedersen N
Tidemann* - Solberg T
Milo* - Akselsen A

Birk Gullmin* - Hop V

10 Gjendina* - Gundersen M
11 Tangen Gunn* - Tengsareid A
12 Kjeers Lykke* - Tvedt H

LONOUTSAWN -



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Sundby Seira* - Solberg T

2 Valle Fia* - Austevoll G

3 Huvalstad Il* - Sagholen O

4 Valle Brasse* - Akselsen A

5 Fjonefaksen* - Heimdal S

6 Kalida* - Tengsareid A

7 Ronjas Bris* - Steine B

8 T.C. Lotta* - Kolle L

9 Norheim Prinsen* - Reime O
10 Lilja* - Heitomt E
11 Prinsesse C.K.* - Bjernerad K
12 Valle Ida* - Tvedt H

d6352
31100
25903
30k02
23330
37530
66065
33224
31066
23450
66080
14600



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 1609 M AUTO

Hassli Dina* - Mikkelborg O
Kjaers Fryd* - Rishovd S
Kos Loke* - Heitomt E
Bella U.N.* - Undem J
Eleni My* - Steine B
Rikkola* - Pedersen N
Tidemann* - Solberg T
Milo* - Akselsen A

Birk Gullmin* - Hop V

10 Gjendina* - Gundersen M
11 Tangen Gunn* - Tengsareid A
12 Kjeers Lykke* - Tvedt H

LONOUTSAWN -



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

B 2100 M AUTO

1 Sundby Seira* - Solberg T

2 Valle Fia* - Austevoll G

3 Huvalstad Il* - Sagholen O

4 Valle Brasse* - Akselsen A

5 Fjonefaksen* - Heimdal S

6 Kalida* - Tengsareid A

7 Ronjas Bris* - Steine B

8 T.C. Lotta* - Kolle L

9 Norheim Prinsen* - Reime O
10 Lilja* - Heitomt E
11 Prinsesse C.K.* - Bjernerad K
12 Valle Ida* - Tvedt H

d6352
31100
25903
30k02
23330
37530
66065
33224
31066
23450
66080
14600



Jarlsberg
Onsdag 14 januari 2026

a 1609 M AUTO

Hassli Dina* - Mikkelborg O
Kjaers Fryd* - Rishovd S
Kos Loke* - Heitomt E
Bella U.N.* - Undem J
Eleni My* - Steine B
Rikkola* - Pedersen N
Tidemann* - Solberg T
Milo* - Akselsen A

Birk Gullmin* - Hop V

10 Gjendina* - Gundersen M
11 Tangen Gunn* - Tengsareid A
12 Kjeers Lykke* - Tvedt H

LONOUTSAWN -



